
競争入札による契約の結果
【平成30年4月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

ＵＲ賃貸住宅等の保全工事に係る事務処理
業務（西日本支社）

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
414,499,680円 393,120,000円 94.8％

ＵＲ賃貸住宅等の技術監理に係る事務処理
業務（西日本支社）

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
66,018,240円 62,640,000円 94.9％ -

ＵＲ賃貸住宅等の保全工事に係る発注支援
業務（西日本支社）

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
421,884,720円 399,600,000円 94.7％ -

大阪駅北（２期）地区平成３０年度権利者
等調整等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
55,534,680円 54,000,000円 97.2％

宅建業者等に対するＵＲ賃貸住宅のあっせ
ん依頼及び賃借人募集等業務

分任契約担当役
西日本支社

住宅経営部担当部長
江崎　徳幸
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成30年4月2日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
282,066,624円 278,640,000円 98.8％

大和川左岸（三宝）地区平成３０年度権利
者等調整等業務

堺都市再生事務所　所長　諏訪
正信

平成30年4月2日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
118,728,720円 113,400,000円 95.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


